
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprueba nómina de Docentes Extensionistas, Categorizados A, B o C.

 
VISTO:

El EX-2022-00092326--UNC-ME#FO, mediante el cual el Secretario de Extensión de la
Facultad de Odontología solicita aprobar la nómina de Docentes Extensionistas de esta
Unidad Académica que alcanzaron, según los antecedentes presentados, las categorías
A, B o C; y

CONSIDERANDO:

Que por EX-2020-00124292-UNC-ME#FO, la Secretaría de Extensión elevó un
proyecto sobre el Régimen de Categorización de Docentes Extensionistas;

Que la convocatoria para la categorización de Docentes Extensionistas concursados,
fue aprobada por Resolución Nº 28/2021 HCD de esta Unidad Académica;

Que por EX-2021-00393649-UNC-ME#FO, se solicitó la aprobación de los miembros
del Comité Evaluador que participó en esta primera instancia;

Que el acceso a las categorías, se rige según las disposiciones estipuladas en el
reglamento anexado a la Resolución de referencia;

Que dichas categorizaciones no implican asignaciones salariales, y tendrán validez
solamente en el ámbito de esta Facultad;

Que pudo sustanciarse el proceso de postulación de los interesados y su posterior
evaluación;

Por todo ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:



 

ARTÍCULO 1º: Aprobar la nómina de Docentes Extensionistas que obtuvieron las
Categorías A, B y C, conforme lo dictaminado por el Comité Evaluador que tuvo
participación en dicha instancia, y que obran como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.





Anexo: 


CATEGORIA A: 


1. Atala, José Luis 12.983.172  A 


2. Francia, Catalina Melchora 16.743.696  A 


3. Gallará, Raquel Vivian 16.350.124 A 


4. Morelatto, Rosana Andrea 21.162.228  A 


5. Ponce, Rubén 12.997.069  A 


6. Vera, Mónica Mabel 17.154.538  A 


 


CATEGORIA B 


7. Brasca, Nora Beatriz 13.683.556  B 


8. Cacciamano, José Arturo 14.678.578  B 


9. Cadile, María Silvia 18.042.859  B 


10. Carpentieri, Ágata Rita 18.565.912  B 


11. Cismondi, Inés Adriana 11.813.792  B 


12. Damiani, Patricia María 12.829.185  B 


13. Gandolfo, Mirtha Rita 14.642.912  B 


14. González, Cecilia Mabel 18.014.520  B 


15. González, Laura Patricia 22.474.645  B 


16. Manzano, Fernández Marina 12.671.852  B 


17. Mina, Silvia Susana 16.381.964  B 


18. Quintana, Sandra Viviana 20.662.007  B 


19. Rugani, Marta Leonor 6.358.803  B 


20. Rugani, Nelson Livio Jesús 12.838.303  B 


21. Verducci, Patricia 18.442.056  B 


 


 







CATEGORIA C 


22. Alcazar, Viviana 22.564.806  C 


23. Bachmeier, Evelin 27.656.015  C 


24. Barembaum, Silvina Ruth 20.346.234  C 


25. Bono, Alejandra 25.289.693  C 


26. Escudero, Cristina 24.230.423  C 


27. Farah, Miguel 25.609.570  C 


28. Fernández, Andrea Gabriela 22.034.215   C 


29. Fontanetti, Pablo 28.118.597  C 


30. Franciosi, Fabiana 17.012.351  C 


31. Gait, María Teresa 16.410.886  C 


32. García, Fernando Daniel 20.317.083  C 


33. González, Florencia Carolina 24.120.037  C 


34. Gosso, Cecilia 18.175.074  C 


35. Julián, Sonia 16.503.814  C 


36. Loyola, González Pablo 22.560.487  C 


37. Lucero, Rosita del Valle 11.969.086  C 


38. Martínez, Héctor Antonio Javier 18.413.208  C 


39. Passera, Cristina Elizabeth 16.508.547  C 


40. Peralta de Elías, Nicolás 27.070.332  C  


41. Plavnik, Luis Mario 13.539.253  C 


42. Robledo, Graciela Marta 20.542.973  C 


43. Rubio, Silvia Elena 25.286.831  C 


44. Tomasi, Ramiro Alejandro 31.558.437  C 


45. Usín, María Matilde 23.821.371  C 


46. Vera Chucchiaro, Verónica 18.762.023  C 


47. Villalba, Carolina 24.368.871  C 
 





	numero_documento: RHCD-2022-90-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 2 de Mayo de 2022
		2022-04-28T12:44:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-02T14:42:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-02T14:44:33-0300
	GDE UNC




